

NetTech Danmark ApS

Gammel Strandvej 20, 1., 2990 Nivå

CVR-nr. 49 81 70 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2016.

Anders Ertbøll
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	NetTech Danmark ApS Gammel Strandvej 20, 1. 2990 Nivå
	CVR-nr.: 49 81 70 10 Stiftet: 13. februar 1977 Hjemsted: Fredensborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Ertbøll
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	RealView TNI A/S, Fredensborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling og salg af IT løsninger, support heraf, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 44.386 mod 86.574 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 395.165 mod 275.967 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	44.386	86.574
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-33.000	-68.000
Driftsresultat	11.386	18.574
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	392.118	354.464
Andre finansielle indtægter	72.849	2.355
Øvrige finansielle omkostninger	-89.716	-84.238
Resultat før skat	386.637	291.155
1 Skat af årets resultat	8.528	-15.188
Årets resultat	395.165	275.967
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	98.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-32.882	354.464
Overføres til overført resultat	330.047	0
Disponeret fra overført resultat	0	-78.497
Disponeret i alt	395.165	275.967

Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	136.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>136.000</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.105.372	2.138.254
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.105.372</u>	<u>2.138.254</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.105.372</u>	<u>2.274.254</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	44.000	72.000
	Andre tilgodehavender	3.712	0
	Tilgodehavender i alt	<u>47.712</u>	<u>72.000</u>
	Værdipapir	2.027.533	979.855
	Værdipapirer i alt	<u>2.027.533</u>	<u>979.855</u>
	Likvide beholdninger	15.632	41.627
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.090.877</u>	<u>1.093.482</u>
	Aktiver i alt	<u>4.196.249</u>	<u>3.367.736</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	126.000	126.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	935.372	968.254
6 Overført resultat	6.291	-323.756
Egenkapital i alt	<u>1.067.663</u>	<u>770.498</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.107
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.107</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	217.637	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.559.741	1.274.114
Anden gæld	1.343.708	1.314.517
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.128.586</u>	<u>2.596.131</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.128.586</u>	<u>2.596.131</u>
Passiver i alt	<u>4.196.249</u>	<u>3.367.736</u>

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-1.107	13.688
Regulering af tidligere års skat	<u>-7.421</u>	<u>1.500</u>
	<u>-8.528</u>	<u>15.188</u>
 2. Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>340.000</u>
Kostpris 1. januar 2015		340.000
Tilgang		0
Afgang		<u>-340.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		204.000
Årets afskrivninger		0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-204.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2015	1.170.000	1.170.000		
Kostpris 31. december 2015	1.170.000	1.170.000		
Opskrivninger 1. januar 2015	968.254	613.790		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	392.118	354.464		
Udbytte	-425.000	0		
Opskrivninger 31. december 2015	935.372	968.254		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	2.105.372	2.138.254		
 Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos NetTech Danmark ApS
RealView TNI A/S, Fredensborg	100 %	2.105.372	392.118	2.105.372
		2.105.372	392.118	2.105.372
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2015		126.000	126.000	
		126.000	126.000	
Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen de seneste 5 år.				
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015		968.254	613.790	
Resultatandel		-32.882	354.464	
		935.372	968.254	

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-323.756	-147.259
Årets overførte overskud eller underskud	330.047	-78.497
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	98.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-98.000	-98.000
	<u>6.291</u>	<u>-323.756</u>